
. _ -

2000053501 UMCP10

' ? ="
Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zri.: DST 026057/2016/BO
č.j.: P10-038499/2016
vyřizuje: Ing. Marie Borovková
Telefon: 267093428, E-mail: marieb@praha10.cz

Vypraveno dne:

20 -04- 201

\jµoňj' r

V Praze, dne 11.4.2016

SOUHLAS
SE ZMĚNOU V UŽÍVÁNÍ STAVBY

Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad podle § 13
odst. 1 pÍsm. cl zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, ve
znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy,
ve znění pozdějších předpisů přezkoumal podle § 126 a 127 stavebního zákona změnu v užIvání stavby,
kterou dne 8.3.2016 oznámil a své oznámeni dne 7.4.2016, zaevidováno pod č.j. P10-037712/2016,
doplnil

Filip Laban, podnikatel, IČO 65727410, Poděbradova č.p. 3215, 272 01 Kladno 1, s doručovací
adresou Checkout Food, Francouzská č.p. 240/76, Praha lO-Vinohrady, 101 00 Praha 101

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto přezkoumáni vydává podle § 126 odst. 2 a § 127 odst. 2
stavebního zákona a ve spojení s ust. § 18m vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního
rozhodováni, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů

souhlas
se změnou v užíváni stavby

z prodejny květin na provozovnu občerstveni "KEBAB Checkout Food"
v části 1.NP bytového domu (vpravo od hlavního vstupu)

Praha 10, Vinohrady č.p. 240, Francouzská 76

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 1553 v katastrálním území Vinohrady.

Dosavadní účel užívánÍ stavby:

- prodejna květin se zázemím obsahujichn wc s předsíňkou, se samostatným vstupem z ulice
Francouzská, v části 1.NP bytového domu.

Vymezeni nového účelu uživání stavby:

- provozovna občerstveni se zázemím obsahujíchn WC pro obsluhu s předsíňkou, s denní provozní
dobou (6:00 až 22:00 hodin), bez ozvučeni, se samostatným vstupem z ulice Francouzská, v části
1.NP bytového domu.

Sídlo: Vršovická 68, 10138 Praha 10 Úřední hodiny:
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 PondělI 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
lČ: 00063941 Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

tel.: 267093477

http://www.praha10.cz
e-mail: posta@prahalO.cz

2000053501



č..j. Pl0-038499/2016 str. 2

Odůvodněni:

Stavební úřad po přezkoumání vydal souhlas se změnou v užÍvání stavby, protože:

- podstatně nemění nároky stavby na okolí,
- je v souladu se záměry územního plánovánI, s veřejnými zájmy chráněnými tímto zákonem a se

zvláštními právními předpisy,

- není podmíněna provedením změny stavby a
- nedotýká se práv třetích osob.
- nevyžaduje podrobnější posouzeni jejích účinků na okolI.

Stanoviska sdělili:

- Hygienická stanice hlavního města Prahy dne 23.2.2016 pod č.j. HSHMP 03890/2016/26,
- Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy dne 1.4.2016, č.j. HSAA - 3497-3/2016.

Poučení:
Souhlas se změnou v uživánÍ stavby není správním rozhodnutím a nelze se proto proti němu odvolat.

Souhlas nabývá právních účinků dnem doručeni oznamovateli.

Uřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Vršovická tř. 68, 101 38 Praha 10
-30-

otisk úředního razítka

Ing. Dana Rafflová
vedoucí odděleni stavebního řízeni

odboru stavebního

Poplatek:
Správni poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 11 ve výši 500 KČ
byl zaplacen.

Příloha: ověřená dokumentace.

Obdrží:
·1. Filip Laban, podnikatel, Checkout Food, Francouzská č.p. 240/76, Praha lO-Vinohrady, 101 00 Praha
1Ó1(+ příloha)
2. Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, Průběžná 74, Praha 10, idds: jm9aa6j
3. Hygienická stanice hlavního města Prahy se sÍdlem v Praze, Rybalkova 293/39, Praha 10 - Vršovice,
IDDS: zpqai2i
4. SAIE s.r.o., IDDS: 26uyvu2
5. spis DST, Vršovická č.p. 1429/68, Praha 10-Vršovice, 101 00 Praha 101

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny:
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
lČ: 00063941 Středa 8.00-12.00a 13.00-17.30
Bankovní spdjení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

tel.: 267093477

http://www.praha10.cz
e-mail: posta@praha10.cz



Doručenka datové zprávy ID zprávy: 362954130

Odesilatel:
Vypravil:

věc:

Do vl.rukou:
Dodejka:
Stav:

ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Odděleni stavebního řízeni ČJ P10-038499/2016
OSTstav. 1 (Ing. Marie Borovková) SZ: SZ P10-026057/2016/4

souhlas se změnou užíváni: prodejny květin na rychlé občerstveni "KEBAB"

Ne
19,04.2016 13.'05 Doručenka: 19.04.2016 13.'05
DZ byla doručena přihlášením (zapsán čas doručeni)

Pozn..' je-li příjemce v postaveni orgánu veibjné moci (DYM), byla datová zpráva doručena okamžikem dodáni.

Příjemce: ID schránky: jm9aa6j
Hasičský záchranný sbor h/avn/ho|města Prahy, - HZS HMR Průběžná 74, Praha 10, ds.' jm9aa6j Sokolská
1595/62, 120 00 Praha - Nové Město

Doručenka datové zprávy ID zprávy: 362954253

Odesilatet
Vypravil:

věc:

ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Odděleni stavebního řízeni
OSTstav. 1 (Ing. Marie Borovková)

ČJ:
SZ:

P10-038499/2016
SZ P10-026057L2016/4

souhlas se změnou už/ván/: prodejny květin na rychlé občerstveni "KEBAB"

Do vI.rukou: Ne
Dodejka: 19.04.2016 13 05 Doručenka: 19.04.2016 13:05
Stav: DZ byla doručena přihlášením (zapsán čas doručeni)

Pozn..' je-li příjemce v postaveni orgánu veřéjné moci (DYM), byla datová zpráva doručena okamžikem dodáni.

Příjemce: ID schránky: zpqai2i
Hygienická stanice hlavního města Prahy|se sídlem v Praze, - HS HMR Ryba/kova 293/39,|Praha 10 -
Vršovice, OS: zpqai2i Rytikká 404/12, 110 00 Praha - Staré Město

Doručenka datové zprávy ID zprávy: 362954181

Odesilatel:
Vypravil:

věc:

ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Odděleni stavebního řízeni
OSTstav. 1 (Ing. Marie Borovková)

Cj:
SZ:

P10-038499/2016
SZ P10-026057/2016/4

souhlas se změnou užíváni: prodejny květin na rychlé občerstveni "KEBAB"

Do vl.rukou: Ne
Dodejka: 19.04.2016 13.'05 Doručenka: 19.04.2016 13."12
Stav DZ byla doručena přihlášením (zapsán čas doručeni)

Pozn..' je-li příjemce v postaveni orgánu ve/éjné moci (DYM), byla datová zpráva donuCena okamžikem dodáni.

Příjemce: ID schránky 26uyvu2
SAIE s.lo., DS 26uyvu2 Polská 1349/30, 120 00 Praha - Vinohrady

}

,,,,,,,.,, 22. 5. 2oQG;;';';;""" '"")



. . . - - _ . . - .Odesilatel' Úřad městské části Praha 10 "'ostor pro¶
umistěni

odbor stavební Čárového ,kódu ,

Vršovická 68, 101 38 Praha 10
*DORUČENKA

ULOŽIT JEN 10 DNÍ m 1?
® NEVRACET, VLOŽIT DO SCHRÁNKY : U)

i _ CO
Označeni písemnosti" : = 8

OST 026057/2016/Bo ! = g;
P10-038499/2016 Sou l

*

Laban , podnikatel, Checkout Food
, IČO 65727410
Francouzská č.p. 240/76
Praha lO-Vinohrady
101 00 Praha 101

\,
'Prkh|ášeni příjemce zásilky Jménoa přijmenipřijemce· Ť/Ĺ1
"-· Vztah příjemce k adresátovi, není-li příjemce
g

P0tvrzuµ pmzeti této zásdky

d,, n '7. Ik...... Podpis
Á

mp10es80654572


